ROQUETAS DE MAR” a Centro de Estudios de Materiales y Control de Obra, S.A. (CEMOSA), y a Aima

Ingeniería, S.L.P., respectivamente.

Lote  2: CENTRO  DE  ESTUDIOS  DE  MATERIALES  Y  CONTROL  DE  OBRA, S.A.  (CEMOSA)  con  CIF:

A29021334, por un importe de veintitrés mil novecientos treinta euros (23.930,00.-€), más la cantidad

de cinco mil veinticinco euros con treinta céntimos de euro (5.025,30.-€) en concepto de IVA al 21%, lo

que hace un total de veintiocho mil novecientos cincuenta y cinco euros con treinta céntimos de euro

(28.955,30.-€), IVA incluido.

JUNTA DE GOBIERNO LOCAL

LOTE  3: AIMA  INGENIERÍA, S.L.P.  con  CIF:  B04627261, por  un  importe  de  ocho  mil  novecientos

cincuenta euros (8.950,00.-€), más la cantidad de mil ochocientos setenta y nueve euros con cincuenta

céntimos de euro (1.879,50.-€) en concepto de IVA al 21%, lo que hace un total de diez mil ochocientos

veintinueve euros con cincuenta céntimos de euro (10.829,50.-€), IVA incluido, ofreciendo un total de 3